鹿児島市山下町１番１号

                                           https://nangin.jp/

2020年 1月 29日

各 位

株式会社 南日本銀行

店舗外ＡＴＭ「サンポートしぶしアピア共同出張所」の営業時間変更について

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当行、鹿児島信用金庫、鹿児島相互信用金庫、そお鹿児島農業協同組合の共同

で設置しております店舗外ＡＴＭ「サンポートしぶしアピア共同出張所」につきまして、

下記の通り営業時間を変更しますのでお知らせいたします。

記

１．営業時間を変更する店舗外ＡＴＭ

「サンポートしぶしアピア共同出張所」（志布志市志布志町志布志 3-24-1）

２．変更予定日

2020年 2月 17日（月）

３．営業時間

【 営 業 時 間 】 平   日 土 日 祝

現       在 10：00 ～ 21：00 10：00～ 19：00

変   更   後 10：00 ～ 20：00 10：00～ 19：00

以 上

【本件に関するお問合せ先】

総合企画部 担当：久保・奥濵

℡099－226－1117